
LICITAÇÃO PMBEX <licitacaobayeux@gmail.com>

Dúvidas quanto ao edital pregão eletrônico 22/2020 
2 mensagens

URBIETA SECRETARIA <urbietasecretaria@gmail.com> 23 de outubro de 2020 14:26
Para: licitacaobayeux@gmail.com

Boa tarde,

Att. Sr. pregoeiro,

Gostaria de tirar dúvidas em relação ao edital pregão eletrônico 22/2020.

1- Modo de disputa: aberto e fechado. Como seria isso?

2 -  Na página 25 fala gerador de potência mínima 115 kVA e na página 27 menciona potência mínima 150kVA. Qual a potência que
prevalece?

No aguardo.
--  

Favor confirmar recebimento!

 

Atenciosamente.

Rafaelli Duque

(Auxiliar de Escritório)

(83) 3221-3737 / 99106-0331  (Escritório)

(83) 9.9106-8482 (Engº Urbieta) 

LICITAÇÃO PMBEX <licitacaobayeux@gmail.com> 27 de outubro de 2020 11:54
Para: URBIETA SECRETARIA <urbietasecretaria@gmail.com>

Prezado (a),

Em resposta ao vosso pedido de esclarecimentos, informamos o que segue:

1 – O modo de disputa aberto-fechado está previsto no Art. 31, inciso II da Lei 10.024/2019. O mesmo seguirá o modo de
execução conforme Art. 33, § 1º ao 6§ do mesmo diploma legal.

 

2 - No tocante a potência do gerador, o mesmo deve ser considerado conforme solicitado no Termo de Referência (150 KVA), o
qual fora elaborado por equipe técnica responsável, devendo prevalecer em caso de divergência de informações.

Atenciosamente,



Email CPL: licitacaobayeux@gmail.com 
Portal da Transparência: https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/

[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:licitacaobayeux@gmail.com
https://www.bayeux.pb.gov.br/licitacoespmby/

